

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница № 2 г. Коркино»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	300	26	0	0	3	4	19	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	15	0	0	2	2	11	0	0
из них женщины	156	12	0	0	2	2	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер ра-бочего ме-ста	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Полкингиника																		Общеслужбинный штат							
01.01.00.01	Заместитель глав-ного врача по кинологии-эксперт-ной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Общеполкингинический персонал																		Общеполкингинический персонал							
01.01.01.01	Заведующий по-ликлинкой	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Страница 1

Индивидуальный номер ра-бочего ме-ста	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.01.03.01	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01.01.03.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет профилактики																								
01.01.04.01	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01.01.04.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Неврологический кабинет																								
01.01.05.01	Врач-эндокрино-лог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																								
01.01.07.01	Врач-офтальмо-лог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01.01.07.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																								
01.01.08.02	Врач-травмато-лог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Хирургический кабинет																								
Женская консультация																								
01.01.11.01	Врач-акушер-ги-неколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01.01.11.04	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01.01.11.03	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																								
01.04.00.01	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Дневной стационар при поликлинике																								
01.01.12.01	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет паллиативной медицинской помощи																								
01.04.00.02	Врач по палиа-тивной медицин-ской помощи	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
01.04.00.03	1 2 Медицинская сестра	3	4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение																											
Кабинет здорового ребенка																											
01.08.01.01	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Общеполитклинический персонал																											
69	Заведующий детским поликлиническим отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																											
40	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение паллиативной медицинской помощи																											
32	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																											
Биохимическая лаборатория																											
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																											
14.1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																											
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Деватов В.Р.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Лопатина Т.В.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Заведующая поликлиникой

(должность)

(подпись)

Шиминцева Е.П.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Заведующая детским поликлиническим отделением

(должность)

(подпись)

Ананченко Е.В.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

И.О. заведующего инфекционным отделением

(должность)

(подпись)

Басова К.А.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Заведующая клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики

(должность)

(подпись)

Карабута А.В.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Председатель профсоюзного комитета работников

(должность)

(подпись)

Нижник Г.К.

(Ф.И.О.)

24.07.2023

(дата)

Член профсоюзного комитета работников

КОВ

(должность)

(подпись)

Савинова О.Н.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Парфентьева О.Т.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хожаяв А.В.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Дядовских М.В.

(Ф.И.О.)

24.07.23


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

5512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)


Чалага Екатерина Игоревна

(Ф.И.О.)

20.07.2023

(дата)